СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2023 № 23/47

О реорганизации Муниципального унитарного предприятия

«Служба капитального строительства»

Одинцовского городского округа Московской области

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и

Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Администрации Одинцовского городского округа Московской области

реорганизовать Муниципальное унитарное предприятие «Служба капитального

строительства» Одинцовского городского округа Московской области,

ОГРН 1035006462424, место нахождения: 143003, Московская область,

г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 49, путем преобразования в Муниципальное

бюджетное учреждение «Служба капитального строительства» Одинцовского

городского округа Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской

области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового

обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской

области Тесля А.А.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова

Верно: начальник организационного отдела    Е.А. Андреева